Secretaria General con asunto “Informe Público de Gestión Semestral 
Técnico y Financiero ante las Comisiones Económicas del Congreso de la 
República”, dirigido al Senado de la República. 

4. INFORME COMISIONES ECONOMICAS PRIMER SEMESTRE DE 2017: Ciento 
treinta y dos (132) folios, sin firma de quien lo suscribe. “Informe Público 
de Gestión Semestral Técnico y Financiero, Primer Semestre 2017”, con 
fecha de suscripción 2017. 

5. INFORME COMISIONES ECONOMICAS SEGUNDO SEMESTRE DE 2017: 
Trescientos veinte (320) folios, sin firma de quien lo suscribe.

[...]

 Radicado 20180373 del 18 de mayo de 2018, del Secretario General con 
asunto “Informe Público de Gestión Semestral Técnico y Financiero 
ante las Comisiones Económicas del Congreso de la República”, 
dirigido a la Cámara de Representantes. Un (1) Folio. 

8. INFORME COMISIONES ECONOMICAS PRIMER SEMESTRE DE 2018: Ciento 

cuarenta y nueve (149) folios, sin firma de quien lo suscribe. “Informe 
Público de Gestión Semestral Técnico y Financiero, Primer Semestre 2018”, 
con fecha de suscripción 2018. 

9. INFORME COMISIONES ECONOMICAS SEGUNDO SEMESTRE DE 2018: 

Setenta y un (71) folios, sin firma de quien lo suscribe.